doli mali in defensione amittet. et si idem per occasio-
ne de causa accidit fuit condemnatus ipsa ademnatio
solue vel ipsius persona representare sub pena et ba-
no et libet tur et plenis arbitrio iudicantis insuper. I.
ipsius. b. probabo et mandato se principaliter constitutus.
promisit michi non stipulanti ut se factum et
curatum quod dicitur. b. probabo oia et singula faciet et
attendit ac obficiabit alioquin ipse idem. I. de suo ea
faciet et suabit sub pena et libet tur et plenis arbitri-
o iudicantis renuncians beneficium noue constitutus de fi-
dei successoribus et oī alij iuri beneficiis et auxilio. **S**i
aut postmodum apparet principaliter cum eo iuri promis-
sa procedet. **N**ec mineris quod in predictis satisdati
nibus tabellio stipulat. nam ex eius stipulacione acto
quod est de quo dic ut se de primo et secundo debet. S. iam
de effectu. v. et non quod promissa et se. **P**ost hec
aut accusatur dilatorias exceptos obiciat. si quis habet
an litteram. et non habet oppositi punitum in cunctis. ut C. d.
probatur. exceptio. et C. de exceptio. I. p. et ex de exceptio.
C. pastoralis. sic et in maleficiis. ut ff. ad. l. i. u. de
adulterio. si maritus. iij. S. presumpcio. et etiam pemptori-
as sum quosdam. ut non se de exceptio. S. dicto. prope
propter ibi videtur tamen quod si libellus mepte fit acceptus
accusat ex integrum mentem statutum ipsius. ut in predictis libel-
llo. et ff. de adulterio. accusatur. **D**einde autem in ac-
cusa negotio procedatur. et si non habet dilatori-
as fiat littera. et iuret de calunnia et rei confessio au-
diatur. postea si necesse fuit probacores hic inde da-
tis ad hunc legitimis inducijs inducant. allegando
est punitus audientur. et post iudicem veritate sollicitate
punitus summae super principali punitus. ut C. quoniam et
quoniam iudicem. autem quod se. ita ut si confesus aut inculcus
fuit condemnatus et pena legitima feriat. ut ff. d. ex
hi-reis. si confessus. et ex de off. leg. nisi spal. et iij. q.
ir. decimum. ex parte confessio. c. i. iij. q. i. nos in quodque et
canonica districtio culpam feriat delinquentis. xv
q. viij. si qui vero ex parte de his licet habet. ita quod si super ille-
lo certa pena statuta est illam infligatur. alio-
quin eam suo arbitrio moderetur. ut iij. q. iij. S. notandum
propter ipsum ex parte de off. del. de causis. **A**ccusat autem confe-
ssio est hunc modo scribenda. **F**ORMA. **P**ro lectori sibi
seriat et apte libello accusacionis que est in talis porre-
cto. oia que in ipso libello continentur. negauit. vel con-
fessus est. vel sic respodit. et scribat quicquid dicitur.
Et non quod aliquis soli recipi confessio ab aliis
quo non ex accusacione vel denunciacione. sed ut sciat ve-
ritas alicuius facti ab eo vel ab alio punitur. et tunc
scribit in hac forma. **F**ORMA. **P**ro iurato dicitur
tunc veritatem super tali negotio sua confessio dicitur.
quod tamen cum in capitalibus et atrocioribus aliter
veritas nequam haberi seu explorari. tunc per tormenta
est erubenda. ut ff. d. quoniam. i. ex parte deposito. c. i. v. q.
v. illi qui. et sunt humanitatem iudicem moderanda. non
ad accusatoris petitorum exacerbanda. sed nec confessio
habita metu tormentorum. vel etiam dum tortura ex-
erceatur obest. non per depositionem de tormentis quod torquatur
punitur in ea. ut in eis. S. diuinus. et C. d. custo. car-
ce. iij. ff. d. custo. et exhibere. si confessus. et ff. de quatuor.

.i. q. ibide. ubi autem confessio fit sine metu vel tor-
mentis. non inspicitur ut punitur vel non. sed statim
punitur. ut C. de epis. et c. si quis in b. **Q**uid si la-
trocinosus in tormentis posset confessus est michi
furtum fecisse. et per tormenta in confessio punitur
non. sed tamen quisdem mortuus est. vel propter a-
speritatem tormentorum. vel forte ex alia causa. quod est
heredes illius teneant et oueniri possint occidente
furtum predictum. hoc sic. sic in accusacione furti et odicione
furti. quod ex confessio dat acto. ac si summa lata fuisset
sed. ff. ad. l. acquisitum. punitur. sed. q. in iudicio
quod est attractu tur. ff. de intentio. ac
erate. S. i. **C**eterum confessio per tormentum acerbita-
te extorta scribitur in hac forma. **F**ORMA. **P**ro
occusacione talis crimini sibi impositum in predicta seu
in custodia talis executoris posset. punitus de dicitur
quia veritate ab eo iuramento. sua confessio dicitur se
cum sibi impositum minime ppetrassse. nec se scire
a quo illud extitit ppetratum. deminde faciente fuit ei
interrogaciones. sic iudicetur summa negotiis vide-
bitur expedire. et si iudex viderit eum vacillare vel
suspectum esse. tunc subicias quoniam et tormentis
et non prius. quod in ipso causa inicio non est a quoniam
inchoand. ut ex parte regis. iuri. cum in apostolice. et
sequenti sic scribetur. **F**ORMA. **P**ro posse ad
tormentum eo in tormento persistente. interrogatur an
facit quod sibi imponit ppetrasset. sed non dicitur et con-
fessus est se id die et loco tali omnississe. et de ipso
tormento deposito per intuallum et gruum ipsius in ea:
de confessione ppetuerans. aspexit id idem. vel nega-
uit se illud ppetrassse. et ppetrante oio se nescire
quod est ponatur. paulo antea plibanum. **E**t di-
cunt quidam quod non iudicetur quod est in ipso delictu
omnifit. ar. de pe. di. i. S. hijs auctib. v. non tibi di-
cit. sed illud potest locum habere cum quod ad probandum malefi-
cium quod dicitur ab alio omnissum inducit. sed ea quod non se dicit
testis. S. i. de interrogatorijs. v. sed non quod queritur. quod est
cau non queritur de aliquo alio separari. ut ppetratur ille omnifit il-
lud. sed in genere interrogabitur. ut iam dixi. ff. de quatuor. i. j.
S. cum quone. ubi autem accusatur de factu suo interrogatur.
satis per interrogari. an ipse maleficium de quod queritur
omnifit. ut ff. de quatuor. i. j. diuinus. et ar. iij. q. iij. v.
sum non per dominum. **Q**uid si accusatus millesimus
fuit. vel sua legitimam defensionem probauit. vel ac-
cusator millesimus probauit. absoluendum est. quod pene de-
molliende fuit non exasperande. ut de pe. di. i. S. pe-
nale. et melius est nocenter absoluere quam innocentem
admnare. ut ff. de penitentia absentia. et ar. ex parte de his.
habet. in fine et de probando. ex libro. in fine. ubi sunt
gat quod est in predictis apertissimas et claras probacores
que est. C. de probando. i. fi. iij. q. i. nos in quodque ex parte
maior. et obtemperare. q. i. q. vlt. actor. et v. q.
vi. epiphanius. et non per ppetratos. non sunt violente
quod dicitur. s. de ppetrato. S. spes. v. violenta. inducent
sunt testes et alie legitime probacores. reprobandi crimen